
Zarządzenie Nr 72/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Karlino, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenia zawodowe 

nauczycieli oraz form i specjalności  kształcenia, na które dofinansowanie może być 

przyznane 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2021 Burmistrza Karlina z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 

ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Karlino, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za doskonalenia zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności  

kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 po pkt 11 zmienia się kropkę na przecinek oraz dodaje się pkt 12                            

w brzmieniu: 

„12) technika.”.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Oświaty w Karlinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


